nome progetto

Continuita I-1l (laboratori V)
Continuita I-1l (laboratori V)
Continuita I-ll (Scienza in pratica)
Continuita I-1l (visite alla primaria)
Laboratorio tinkering (Federzoni)
Laboratorio tinkering (Grosso)
Open Day
Sfide matematiche
Zanna Bianca
Giochi per la mente
La gabbianella e il gatto

Totale area Continuita

nome progetto
EIPASS certificazioni informatiche
Laboratorio di Informatica
Vademecum in lingua

Totale area PTOF
nome progetto
Assemblea bambini e bambine
W ['amore

Totale area CITTADINANZA

nome progetto
DELF Al

referente priorita

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
(3 ore funz.) Al
(5 ore funz.) A2
A2
Al

REFERENTE priorita
(10 orefunz.) Al
Al
(4+4 ore funzionali) A2

area priorita
(4 ore funzionali) B2
B2

area priorita

(10 ore funzionali) A2

ordine scuola costo fis

I-11 315
I-11 612,5
I-11 595
I-11 210
| 840
| 1050
I-11 1050
I-11 437,5
[ 1487,5
| 700
inf-I 840

8137,5
ordine scuola costo fis
-1 700
I-11 560
Il 542,5
1802,5
ordine scuola costo fis
I-11 910
I 350

1260

ordine scuola costo fis
Il 420

funzionali

10

19

12
20

14
12

24
30
30
40

20
24

15

15

20

10

insegnamento docenti

NN WN YO
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5 art.9

5 art.9
10



Valorizzazione della cultura tecnica
Alternanza Scuola -Lavoro- Lab.
Tecnico

Attivamente

Totale area Orientamento

nome progetto

Alfabetizzazione italiano L2
Una sfida comune
Pro-DSA
Stare bene insieme

Totale area BES

(2 ore funzionali)

area
Funzione
strumentale
( 5 ore funzionali)
10 ore funzionali

Al

Al
A3

priorita

Al
A2
A2
B3

ordine scuola

tutti
1]
|
inf.

175

245
1050

1890

costo fis

7000

262,5

3150
385

10797,5

10

14

15

29

200

90

2
1 art. 9
0 art.9
3 art. 9
14
1



